ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШĂНУ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

 «08» декабря 2023 г. № 1076

село Шемурша

О внесении изменений в постановление

администрации Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики от 29 декабря 2022 г.

№ 22

В соответствии с Законом Чувашской Республики  от 13 февраля 2018 г. № 4 «О

стратегическом планировании в Чувашской Республике», администрация

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

1.  Внести в Перечень Муниципальных программ Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 29 декабря 2022 г.

№ 22 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шемуршинского

муниципального округа от 09 марта 2023 г. № 195) (далее Перечень) следующие

изменения:

1.1. Дополнить перечень позицией 25 следующего содержания:

«25. «Использование и охрана

земель на территории

Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики на

2023-2025 годы»

Отдел сельского

хозяйства и

экологии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел

экономики Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                    С.А. Галкин